UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

tháng     năm 2021

Số:          /SGDĐT-CTrTT

V/v triển khai thực hiện chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ về tổ chức hoạt động

của lực lượng phòng cháy chữa cháy

chuyên ngành

Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2022

  Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 2331/UBND-NC&KTGS ngày 12 tháng 4 năm 2022

của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ về tổ chức hoạt động của lực lượng phòng cháy chữa cháy

chuyên ngành. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các

quận, huyện; các trường Trung học phổ thông; Trung tâm GDNN-GDTX các quận,

huyện; các đơn vị trực thuộc, thực hiện những nội dung cụ thể như sau:

1. Tiến hành rà soát, kiểm tra công tác phòng chống cháy nổ tại đơn vị, thực

hiện nghiêm các quy định về phòng cháy và chữa cháy.

2. Phối hợp với lực lượng Công an phòng cháy tại địa phương tập huấn công

tác phòng cháy chữa cháy, cứu nạn cứu hộ và thành lập Đội phòng cháy chữa cháy

chuyên ngành theo quy định.

 Nhận được Công văn Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT, CTrTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-04-15T09:34:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T10:16:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T10:16:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T10:16:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T10:16:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T10:16:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!